
206005/206005-2015-3476( 1) 

1 ' I I г — г ' 

II 
№206005 2015-3476 

cn-1304 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 13 апреля 2015 года № 103 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 574 

"Об утверждении Порядка осуществления ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения 

государственных нужд Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 9 декабря 2014 года № 574 "Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
государственных нужд Ленинградской области" изменение, изложив 
пункт 5 в следующей редакции: 

"5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования, за исключением подпунктов "б", "в", "д", "е" пункта 3 
Порядка, утвержденного настоящим постановлением, вступающих в силу 
с 1 января 2016 года.". 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 


